Муниципальное учреждение «Веденский  районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«АГИШБАТОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
 (МБОУ «Агишбатойская СОШ»)

Муниципальниучреждени«ВеданакIоштандешаран отдел»
Муниципальнибюджетнидешаранхьукмат
«ЭГIАШБЕТАРА-ЮЬРТАН ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «ЭгIашбетара ЮЮШ»)

с. Агишбатой

Директору МБОУ "Агишбатойская  СОШ"
Мусаевой Хадижат Ахмадовне
от
проживающего по адресу:
тел

                                             Заявление

Прошу зачислить моего ребенка "" года рождения, проживающего по адресу , в 1 класс МБОУ "Агишбатойская  СОШ" и определить ему очную форму обучения. С Уставом, Лицензией, Аккредитацией и Правилами внутреннего распорядка ознакомлен

Дата заполнения :                           10.05.2023г.

Подпись:

[bookmark: _GoBack]